
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:51:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 61/2017

N° do Processo: 99

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2017 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada, para os serviços de coleta, transporte, tratamento e
disposição final dos resíduos de Serviços de Saúde – RSS, classificados nos grupos “A”, “B” e “E”,
resíduos gerados pelas UBS, PSF, Consultórios Odontológicos das Escolas Municipais e Estaduais do
Município de Agudos/SP
Resumo:
Serviços de coleta, transporte e disposição final de resíduos da saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2017 00:00:00 Publica Revogação - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

06/07/2017 00:00:00 Publica Revogação - Imprensa Oficial do Estado Baixar

05/07/2017 00:00:00 Despacho de Revogação PP-061-2017 Baixar

27/06/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Municpio Baixar

27/06/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

27/06/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensao Oficial do Estado de... Baixar

26/06/2017 00:00:00 Edita Pregão 061-2017 - Contratação de empresa ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb939e977f429c7671ded24c8cb7902.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9c78a8ecfa051cc8060be234298f73c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/711855d23d5179fc0b405eea7507cfc4.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9591d91dd4b1db851c619434796a64f6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37f53238b4c26201ab0cec36d7b1129c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b97123fca849bb48576db981213ba7e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4829df89ee3e47daf047ccefc17a3c66.docx

